РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                           пгт. Красногорский
Сессия  13-ая                                                                       «11 »  декабря 2025 года
№ 76

О возложении полномочий
на заместителя главы Красногорской городской администрации
Звениговского района Республики Марий Эл

      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, мотивированным заключением по результатам рассмотрения уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов от 24.11.2025г., протокола заседания комиссии Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по противодействию коррупции, Собрание депутатов городского поселения Красногорский от 25.11.2025г. №1

РЕШИЛО:

    1. На время подписания документов о предоставлении земельного участка освободить Тарасова С.В., Главу  Красногорского городской Администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от любых должностных обязанностей, связанных с рассмотрением заявления его сестры, Власовой О.В., участия в принятии решения и осуществления иных действий в рамках ее заявления о предоставлении земельного участка, право подписи предоставить заместителю главы Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.
    2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном портале «Марий Эл» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»-www.admzven.ru.

  Глава городского поселения Красногорский,
  Председатель собрания депутатов         		                        С.В. Соболевская

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 5

-

ый

пгт. Красногорский

Сессия

13

-

ая                                                                       «11 »  декабря 2025 года

№

76

О возложении полномочий

на заместителя главы Красногорской городской администрации

Звениговского района Республики Марий Эл

В соответствии с Ф

едеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»,

Уставом Городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

,

мотивированным заключением

по результатам рассмотрения уведомления о

возник

новении личной заинтересованности при исполнении муниципальным

служащим должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к

конфликту интересов от 24.11.2025г.,

протокола заседания комиссии

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского

муниципального района Республики Марий Эл по координации работы по

противодействию коррупции

,

Собрание депутатов городского поселения

Красногорский

от 25.11.2025г. №1

РЕШИЛО:

1.

На время подписания документов о предоставлении земельного

участка

освободить Тарасова С.В., Главу  Красногорского городской Администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от любых

должностных обязанностей, связанных с рассмотрением заявления его сестры,

Власовой О.В., участия в принятии р

ешения и осуществления иных действий в

рамках ее заявления о предоставлении земельного участка, право подписи

предоставить заместителю главы

Красногорско

й

городско

й администрации

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

.

2. Настоящее решение вст

упает в силу после его опубликования на

официальном портале «Марий Эл» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

-

www.admzven.ru.

Глава городского поселения Красногорский,

Председатель собрания депутатов

С.В. Соболевская